
１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱滝長建設

㈲寺尾建設

㈱佐々木組

㈱栄組

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市石曽根８０７０－７６ 着手月日 完成月日
㈲寺尾建設
寺尾　一元

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 林道釜ノ鍔線釜ノ鍔橋橋梁修繕工事

担 当 課 名 農林課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

68

39,700,000

38,950,000

㈲寺尾建設 42,350,000

38,500,000
38,800,000
39,000,000

入札書比較
最低制限価格

34,900,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

42,350,000 R3.8.24 R4.3.21 上杉川
・橋梁塗装工　　　　　　　　 Ａ＝366.2m2
・橋梁補修工　　　　　　　　 Ｎ＝一式
・橋梁取付部舗装打替工　Ａ＝86.0m2
・仮設工　　　　　　　　　　　 Ｎ＝一式

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R4.3.14 R4.3.31

R4.10.7

関係機関との協議に時間
を要したため

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

新潟県から繰越が承認さ
れたためR4.3.28



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱貝瀬工務店

布施建設㈱

㈱滝長建設

㈱佐々木組

㈱栄組

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市本田屋１０１０－１ 着手月日 完成月日
㈱滝長建設
滝澤　長雄 ( 9,882,400 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 坂下橋橋梁修繕工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

69

7,445,454

7,600,000

㈱滝長建設 8,118,000

7,500,000
7,380,000
7,560,000

入札書比較
最低制限価格

7,430,000

6,410,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

8,118,000 R3.8.24 R3.12.21 刈羽
・表層工(⑦密粒度As)    　A=18㎡
・塗膜系防水           　　　 A=18㎡
・炭素繊維シート接着工　　V=51㎡
・断面修復工　　　　　　　　　N=1構造物

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R3.12.13
1,764,400 断面修復工（床版上

面）等の増工

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱貝瀬工務店

布施建設㈱

㈱白瀧建設

㈱佐々木組

㈱栄組

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市村松乙２２６－２ 着手月日 完成月日
布施建設㈱
布施　政樹 ( 4,304,300 )"

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 上宝町線側溝整備工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

70

4,180,000

4,160,000

布施建設㈱ 4,400,000

4,000,000
辞退

4,180,000
入札書比較

最低制限価格
4,100,000

3,630,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

4,400,000 R3.8.24 R3.11.16 上宝町
・土工　掘削工　　　 　V=25.0m3
・落蓋式道路側溝　　   L=71.0m
　ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ　　 　   L=4.1m
・舗装工、区画線工

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R3.12.6
△ 95,700 一部 側溝製品の変更等

（B300×H400→B250×H350）

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

工事中止期間

R3.9.16 ～ R3.10.21



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

二宮建設㈱

㈱尾野間組

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市五十嵐新田１２４０－４ 着手月日 完成月日
二宮建設㈱
二宮　正久 ( 2,939,200 )"

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 曙団地3号線外側溝整備工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

71

3,110,000

3,000,000

二宮建設㈱ 3,300,000

3,050,000

入札書比較
最低制限価格

2,720,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

3,300,000 R3.8.24 R3.11.16 曙町
・U型側溝250B　　L= 9.3m
・U型側溝250C　　L=71.5m
・舗装工　　　　 　  A=40.4m2

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R3.11.15
-360,800 舗装工（表層工）

および廃材処分の減工

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

布施建設㈱

㈱佐々木組

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市村松乙２２６－２ 着手月日 完成月日
布施建設㈱
布施　政樹 ( 2,809,400 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 昭和通線側溝整備工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

72

2,570,000

2,450,000

布施建設㈱ 2,695,000

2,500,000

入札書比較
最低制限価格

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

2,695,000 R3.8.24 R3.11.21 源太小路
・排水構造物工 U型側溝 L=49.0m
・舗装工 表層工　A=25.0㎡
・区画線設置工　 L=49.0m

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R3.11.11
114,400

R3.12.1
ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工の増工
廃材処分・運搬の減工

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

横山建設㈱

㈱蛇場緑地建設

山隆リコム㈱

㈱尾野間組

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市五十嵐新田１２５３ 着手月日 完成月日
㈱尾野間組
尾野間　雄一 ( 10,725,000 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 東公園整備工事

担 当 課 名 農林課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

73

9,910,000

9,600,000

㈱尾野間組 10,472,000

9,550,000
9,630,000
9,520,000

入札書比較
最低制限価格

8,700,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

10,472,000 R3.8.24 R4.3.11 赤海
・大型４連ブランコ設置、撤去
・分電盤取替
・藤棚設置、撤去　　各N=１基

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R4.2.17
253,000

主幹ブレーカー取替の追加

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱蛇場緑地建設

山隆リコム㈱

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市三本木２－１－１４ 着手月日 完成月日
山隆リコム㈱
伊藤　傑

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 西公園整備工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

74

6,754,545

6,780,000

山隆リコム㈱ 7,370,000

6,700,000

入札書比較
最低制限価格

5,890,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

7,370,000 R3.8.24 R4.1.20 土深
・公園施設等撤去
　すべり台1基、ブランコ1基、安全柵1基
・公園施設等新設
　すべり台1基、ブランコ1基、安全柵1基

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

横山建設㈱

㈱蛇場緑地建設

山隆リコム㈱

㈱武藤建設

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市三本木２－１－１４ 着手月日 完成月日
山隆リコム㈱
伊藤　傑

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 粟島公園整備（その2）工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

75

5,054,545

4,850,000

山隆リコム㈱ 5,258,000

4,830,000
4,780,000
4,800,000

入札書比較
最低制限価格

4,410,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

5,258,000 R3.8.24 R4.1.20 粟島
・公園施設等撤去
　ﾍﾞﾝﾁ・野外卓・ﾌﾟﾚｲｳｫｰﾙ各1基ほか
・公園施設等新設
　ﾍﾞﾝﾁ・野外卓・ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝ遊具各1基

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱蛇場緑地建設

㈱佐々木組

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市笹野町甲１７４１ 着手月日 完成月日
㈱蛇場緑地建設
伊藤　国義 ( 8,212,600 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 村松西公園整備工事

担 当 課 名 こども課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

76

6,963,636

6,830,000

㈱蛇場緑地建設 7,513,000

6,850,000

入札書比較
最低制限価格

6,070,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

7,513,000 R3.8.24 R4.1.20 村松乙
・遊戯施設整備工　1式
・公園施設撤去工　1式

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R4.1.13
699,600 支障水道管の移設

及び路床入替工の増工

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱貝瀬工務店 4,200,000
㈱蛇場緑地建設 4,150,000
㈱佐々木組 4,250,000

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市笹野町甲１７４１ 着手月日 完成月日
㈱蛇場緑地建設
伊藤　国義 ( 5,529,700 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 日枝公園整備工事

担 当 課 名 こども課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

77

4,210,000

4,350,000

㈱蛇場緑地建設 4,565,000

4,290,000
4,380,000

入札書比較
最低制限価格

3,670,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

4,565,000 R3.8.24 R4.1.20 村松乙
・遊戯施設整備工　1式
・公園施設撤去工　1式

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R4.2.14
964,700 残土処理・埋戻土砂・仕上げ工

の増工、及び遊具単価の更正

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

工事中止期間

R3.10.18 ～ R3.12.7



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱貝瀬工務店

㈱蛇場緑地建設

㈱佐々木組

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市笹野町甲１７４１ 着手月日 完成月日
㈱蛇場緑地建設
伊藤　国義

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 村松公園・城跡公園遊具更新工事

担 当 課 名 商工観光課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

78

2,300,000

2,020,000

㈱蛇場緑地建設 2,200,000

2,000,000
2,020,000

入札書比較
最低制限価格

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

土木一式工事

2,200,000 R3.8.24 R3.11.21 愛宕 外
・撤去工　N = 4.0基
・新設工　N = 4.0基

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

横山建設㈱

㈱近藤建設

㈱川上建設

㈱斎藤工務店

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市太田１－１２－７ 着手月日 完成月日
横山建設㈱
横山　昇

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 消防本部本署仮眠室改修工事

担 当 課 名 消防本部

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

79

3,340,000

3,200,000

横山建設㈱ 3,520,000

3,340,000
3,520,000
3,500,000

入札書比較
最低制限価格

3,010,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

建築一式工事

3,520,000 R3.8.24 R3.11.21 粟島
・仮設工事、内装工事　1式
・ｺﾝｾﾝﾄ工事　 12箇所
・ｶｰﾃﾝ工事　　15箇所

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱川﨑ポンプ

大和開発興業㈱

新津さく泉㈱

㈱日さく 新潟支店

㈱興和

㈱村尾技建

北陸鑿泉㈱

中越大栄工業㈱

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市東区卸新町２－２０６６－１１ 着手月日 完成月日
㈱日さく 新潟支店
小林　茂雄 ( 21,692,000 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 下根木町線外削井工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札金額

80

19,410,000

19,000,000

20,680,000

19,000,000
18,900,000
18,800,000

入札書比較
最低制限価格

19,200,000
辞退

17,900,000

19,300,000
19,100,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.8.24

削井工事

20,680,000 R3.8.24 R4.2.19 村松駅前通
・削井工　掘削深度 80.0m　1箇所
・ﾎﾟﾝﾌﾟ据付　L=52.25m　1箇所
・ﾎﾟﾝﾌﾟ室据付(ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ)　1基

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

新設及び既設送水管の接続位
置調整用 曲り管の増工、現況
土質に合わせたさく井工の増額

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R3.12.21
1,012,000

指名した理由 落札者の商号又は名称

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

㈱日さく 新潟支店



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱北辰計画

相互技術㈱

㈱クリエイトセンター
㈱ナルサワコンサルタント新潟支店

㈱開発技術コンサルタント

旭調査設計㈱

エヌシーイー㈱

㈱キタック

㈱構造技研新潟

開発技建㈱

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市中央区上所２－１１－１４ 着手月日 完成月日
相互技術㈱
高堂　景寿 ( 18,053,200 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 橋梁点検業務委託

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委11

16,890,000

11,800,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

相互技術㈱ 16,500,000

15,000,000
16,800,000
16,000,000

入札書比較
最低制限価格

15,700,000
16,700,000

11,900,000

16,380,000
16,050,000
16,700,000
16,400,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.8.24

調査点検

16,500,000 R3.8.24 R4.3.26 五泉市管内
・橋長14.5m以上【徒歩・梯子】　7橋
・橋長14.5m以上【点検車】　　 　4橋
・橋長14.5m未満【徒歩・梯子】 76橋

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

R4.1.24
1,553,200 点検橋梁数の増

（合計87橋 → 100橋）

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

旭調査設計㈱

㈱開発技術コンサルタント

相互技術㈱

㈱クリエイトセンター

エヌシーイー㈱
㈱ナルサワコンサルタント 新潟支店

㈱構造技研新潟

開発技建㈱

㈱キタック

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市中央区美咲町１－７－２５ 着手月日 完成月日
エヌシーイー㈱
大平　豊

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 川東橋外橋梁修繕詳細設計委託

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委12

7,436,363

8,000,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

エヌシーイー㈱ 7,920,000

7,400,000
7,880,000
7,450,000

入札書比較
最低制限価格

7,200,000
7,900,000

5,210,000

7,650,000
7,600,000
8,350,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.8.24

設計

7,920,000 R3.8.24 R4.3.26 東四ツ屋 外
・橋長　ΣL=18.7ｍ　N=5橋
・設計計画、形状調査・一般図作成、変
状調査・損傷図作成、補修設計、施工
計画、工事費算定　各1式

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

旭調査設計㈱

㈱開発技術コンサルタント

相互技術㈱

㈱クリエイトセンター

エヌシーイー㈱
㈱ナルサワコンサルタント 新潟支店

㈱構造技研新潟

開発技建㈱

㈱キタック

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市中央区上所２－１１－１４ 着手月日 完成月日
相互技術㈱
高堂　景寿

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 京分橋外橋梁修繕詳細設計委託

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委13

3,140,000

3,330,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

相互技術㈱ 3,278,000

3,120,000
2,980,000
3,200,000

入札書比較
最低制限価格

3,050,000
3,500,000

2,200,000

3,150,000
3,300,000
3,350,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.8.24

設計

3,278,000 R3.8.24 R4.3.26 町屋 外
・橋長　ΣL=8.2ｍ　N=2橋
・設計計画、形状調査・一般図作成、変
状調査・損傷図作成、補修設計、施工
計画、工事費算定　各1式

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

旭調査設計㈱

㈱開発技術コンサルタント

相互技術㈱

㈱クリエイトセンター

エヌシーイー㈱
㈱ナルサワコンサルタント 新潟支店

㈱構造技研新潟

開発技建㈱

㈱キタック

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市中央区美咲町１－７－２５ 着手月日 完成月日
エヌシーイー㈱
大平　豊 ( 6,135,800 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 白山橋外橋梁修繕詳細設計委託

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委14

5,427,272

5,880,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

エヌシーイー㈱ 5,775,000

5,400,000
5,500,000
5,450,000

入札書比較
最低制限価格

5,250,000
5,900,000

3,800,000

5,500,000
5,800,000
5,700,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.8.24

設計

5,775,000 R3.8.24 R4.3.26 牧 外
・橋長　ΣL=10.5m　N=3橋
・設計計画、形状調査・一般図作成、変
状調査・損損傷図作成、補修設計、施
工計画、概算工事費算定　各1式

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

R4.2.14
360,800 河川管理者との協議資料

作成の追加

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

旭調査設計㈱

㈱開発技術コンサルタント

相互技術㈱

㈱クリエイトセンター

エヌシーイー㈱
㈱ナルサワコンサルタント 新潟支店

㈱構造技研新潟

開発技建㈱

㈱キタック

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市中央区上所２－１１－１４ 着手月日 完成月日
相互技術㈱
高堂　景寿 ( 3,025,000 )"

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 蛭野4号橋橋梁修繕詳細設計委託

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委15

2,900,000

3,000,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

相互技術㈱ 3,036,000

2,870,000
2,760,000
3,090,000

入札書比較
最低制限価格

2,800,000
3,200,000

2,030,000

2,900,000
3,100,000
3,050,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.8.24

設計

3,036,000 R3.8.24 R4.3.26 蛭野
・橋長　L=8.4m　N=1橋
・設計計画、形状調査・一般図作成、変
状調査・損損傷図作成、補修設計、河
床洗掘・対策検討、施工計画　各１式

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

R4.2.14
-11,000 河床洗堀対策検討作

業の減

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱大輝 新潟支店

㈱ナカノアイシステム

㈱パスコ 新潟支店

国際航業㈱ 新潟支店

朝日航洋㈱ 新潟支店
㈱ナルサワコンサルタント 新潟支店

㈱信越測量設計

㈱新栄技術

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市西蒲区仁箇１５１９－９ 着手月日 完成月日
㈱大輝 新潟支店
早川　博文 ( 4,972,000 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 林道二又線二又橋橋梁補修設計業務委託

担 当 課 名 農林課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委16

4,590,909

4,350,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

㈱大輝 新潟支店 4,785,000

4,600,000
5,100,000
4,930,000

入札書比較
最低制限価格

辞退
4,900,000

3,220,000

4,500,000
4,600,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.8.24

設計

4,785,000 R3.8.24 R4.3.21 仙見谷
・ＰＣ橋　W=3.6ｍ　L=30.0ｍ
・設計計画作成、損傷箇所の確認・調
査、上部工補修設計、橋面防水工設
計、施工計画作成　各1式

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

R4.1.11
187,000

支承補修設計の追加

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱小林設計

㈱信越測量設計

㈱新栄技術

相互技術㈱
㈱ナルサワコンサルタント 新潟支店

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市中央区網川原１－２１－１１ 着手月日 完成月日
㈱ナルサワコンサルタント 新潟支店

樺澤　一夫 ( 3,517,800 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 五泉地区ため池廃止基本計画策定業務委託

担 当 課 名 農林課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委17

2,960,000

3,850,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

㈱ナルサワコンサルタント 新潟支店 3,146,000

2,900,000
2,950,000
3,200,000

入札書比較
最低制限価格

2,860,000

2,080,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.8.24

計画策定

3,146,000 R3.8.24 R3.12.21 山崎 外
・現況調査　8箇所
・優先順位の選定及びとりまとめ 8箇所
・打合せ　2回

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

R3.12.17
371,800 計画に竹の沢堤を追加

したため

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱新潟デック

ヨシダメンテナンス㈱

㈱レックス 新潟支店

(一財)新潟県環境衛生研究所

㈱ＮＳＳ

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

燕市吉田東栄町８－１３ 着手月日 完成月日
(一財)新潟県環境衛生研究所
三富　潤一 ( 5,311,900 )"

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 橋梁塗膜分析調査委託

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委18

7,090,909

7,390,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

(一財)新潟県環境衛生研究所 6,930,000

7,500,000
11,000,000
6,300,000

入札書比較
最低制限価格

6,600,000

4,970,000

橋梁塗膜分析調査
Ｎ＝24橋

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所

変更理由

委託等の概要 備考

R3.8.27

調査

6,930,000 R3.8.27 R4.1.23 五泉市管内

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要

塗装復旧の変更（24橋中21橋
について3層塗りから下塗りの
みへ再塗装方法を変更）

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

R3.12.22
-1,618,100


